

Znamy laureatów jubileuszowej nagrody „ODYS”!

W piątek, 21 lutego, podczas Bału Branży Turystycznej zorganizowanego przez Kopalnię Soli w Wieliczce oraz Krakowską Izbę Turystyki, wręczono najbardziej prestiżowe nagrody o charakterze regionalnym w Polsce. Nagrody „ODYS” są przyznawane za najlepszą jakość świadczonych usług turystycznych.

Krakowska Izba Turystyki, zwracając szczególną uwagę na jakość oferowanych usług, po raz pierwszy zorganizowała konkurs pod nazwą „ODYS” w roku 1995. Od tego czasu konkurs jest cykliczną okazją do prezentacji obiektów, ofert i pomysłów na rynku turystycznym w danym roku na terenie Małopolski. Uzyskanie certyfikatu „ODYS” podnosi rangę laureatów i pomaga im uzyskać przewagę nad tysiącami innych uczestników działających w branży turystycznej.

Kapituła konkursu, pod przewodnictwem dra Krzysztofa Borkowskiego (Akademia Wychowania Fizycznego w Krakowie) postanowiła przyznać jubileuszowe, bo wręczane po raz 25. „ODYSY 2019”, wraz ze stosownym uzasadnieniem w poszczególnych kategoriach:

Turystyka wyjazdowa

Nautica Travel Sp. z o. o., Kraków

za turystyczną, podwodną, nienormalną normalność

Wyróżnienie

Biuro Organizacyjne MK Tramping, Kraków

za zrównoważoną turystyczną eksplorację wszystkich kontynentów

Turystyka przyjazdowa

Top Travel Service s.c. Barbara Marchewka, Katarzyna Szczurek, Kraków

za konsekwentne utrzymywanie wysokiego standardu usług turystycznych

Obiekt hotelarski

Hotel Golden Tulip Krakow Kazimierz****, Kraków

za dbałość ofertową o najmłodszych i bezbronnych gości hotelu

Wyróżnienie

Schronisko PTTK Orlica, Szczawnica

za fantazję i odwagę inwestycyjną w przywracaniu Pieninom schronisk górskich

Turystyczne usługi transportowe

TPO Pastuszek Sp. z o.o. Sp. k., Kraków

za autokarowe „spiritus movens” polskiej turystyki

Wyróżnienie

GoKrakow – Firma ProTour s.c., Kraków

za wysoki standard obsługi miejskiej turystyki

Inny rodzaj działalności związanej z turystyką

Park Wodny BANIA S.A., Białka Tatrzańska

za skuteczne połączenie zimy z latem w małopolskiej turystyce

Wyróżnienie

STER Ewa Bigosz-Lassota, Piotr Wiśniewski Sp. J., Kraków

za synergicznie skompletowaną ofertę turystyczną na falach Wisły

Wyróżnienie

Żydowskie Muzeum Galicja, Kraków

za wierne, taktowne i pełne szacunku pielęgnowanie pamięci o współobywatelach Miasta Krakowa

ODYS Kapituły

Signal Iduna Polska TU S.A., Warszawa

za wieloletnią dbałość o ofertę dla polskich turystów i za wsparcie idei samorządu gospodarczego.



źródło: małopolska.pl